HOME 校友会とは 会報 勉強会 レンタル鍼灸室 登録内容変更ブログ お知らせ セミナー掲示板

■ 校友会のホームページを
　ご覧ください
　校友会WEBサイトでは、勉強会やブログなど旬
の情報、役に立つ情報など満載です。また、重要な
お知らせ等もありますので、校友会WEBサイトを
是非チェックしてください。

校友会からお知らせ

①住所や電話番号等名簿記載内容を変更された
方は、校友会が管理する下記ホームページの

　　　　　　　　　からお知らせいただけますよ
うお願い申し上げます。

②知人や友人の住所の変更等をご存じの方は、下
記までお知らせいただけますようご協力をお願
いいたします。

※お知らせいただきました情報については、必ずご本人様
に確認をいたしますので安心してご協力くださいますよ
うお願い申し上げます。

■ 住所変更手続きのお願い

　今年度は名簿発刊年度ですので、名簿発刊作業
を行いました。９月下旬発行予定です。

■ 平成３０年版名簿発行のお知らせ

登録内容変更

“Keep in touch”つながろう!! 森ノ宮医療学園校友会

http://www.morinomiya-a.jp/

■ ブログ募集中
　2018年3月より「連載型ブログ」として投稿を
開始しました。会員および学外の方より校友会
WEBサイトに掲載するWEBコンテンツ（ブログ記
事など）を収集しています。
　森ノ宮医療学園校友会では卒業生からの記事
も絶賛募集中です。ご協力いただけた方には校友
会より粗品を進呈させて頂きます。

http://www.morinomiya-a.jp/category/blog/

11月3日(土・祝日)文化祭にて
「校友会特別勉強会」を行います。

Attention!!

　今年度鍼灸治療における受療療養費請求にお
いて変更がありました。はり、きゅう及びあん摩
マッサージ指圧について、施術者等が患者等に代
わって療養費の支給申請を行う「受療委任制度」
が導入されました。保険請求について知っておくべ
き知識と方法をお知らせします。院運営において
保険関係の知識はとても大事と思います。皆様
奮ってご参加ください。

http://www.morinomiya-a.jp/

koyukai@morinomiya.ac.jp

日 時

会 場

2018年11月3日(土・祝日) 11時～12時
森ノ宮医療学園専門学校
本校舎503・504教室

世話人 奥本憲司先生(専鍼灸昼15期)

TOP > 校友会からお知らせ